UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA TÊXTIL

UFRN
CT

PPGET

ATA DA APROVAÇÃO DO EDITAL DE ELEIÇÃO

Aos vinte e dois dias do mês de setembro de dois mil e vinte e três, às nove horas e

trinta minutos, por videoconferência, na sala de reuniões

https://meet.google.com/cpe-uyor-zek, realizou-se a 4ª Reunião Extraordinária do

Colegiado do Programa de Pós-graduação em Engenharia Têxtil (PPgET), sob a

presidência da professora Késia Karina de Oliveira Souto Silva, Coordenadora do

PPgET, contando com a presença dos seguintes representantes docentes: Fagner

Alexandre Nunes de França, Iris Oliveira da Silva, José Heriberto Oliveira do

Nascimento, Kleiber Lima de Bessa, Marcos Silva de Aquino, Michelle Cequeira Feitor,

Tatiana de Campos Bicudo e Thércio Henrique de Carvalho Costa. Representante

discente: Luiz Felipe Oliveira de Moura. Pós-doutorando: Ivan Alves de Souza. A

reunião foi convocada com a seguinte pauta: PAUTA ÚNICA: APROVAÇÃO DO

EDITAL DE ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO

PPGET. Havendo quórum regimental, a senhora Presidente deu início à sessão dando

boas-vindas a todos e concedendo a palavra ao Prof. Thércio. O Presidente da Comissão

Eleitoral fez um breve relato sobre o edital de eleição, já enviado no e-mail de

convocação da reunião. Por conseguinte, a Profª Késia pediu a apreciação do Colegiado

e colocou o edital em votação, o qual foi aprovado por unanimidade. Nada mais

havendo a tratar, a Coordenadora, professora Késia Karina de Oliveira Souto Silva,

encerrou a presente reunião, agradecendo a presença de todos. Eu, Viviane Regina

Rodrigues de Sena, membro da Secretaria Integrada de Pós-graduação do Centro de

Tecnologia (SIPG-CT) e da Comissão Eleitoral, assisti a Presidente na reunião e lavrei a

presente ata, a qual será assinada por mim e pelos que a aprovaram.

https://meet.google.com/cpe-uyor-zek

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/09/2023

ATA DE REUNIÃO DE COLEGIADO Nº 7/2023 - PPgET (14.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 24/09/2023 00:12 )
FAGNER ALEXANDRE NUNES DE FRANCA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DECAM (14.17)

Matrícula: ###857#0

 (Assinado digitalmente em 22/09/2023 10:37 )
IRIS OLIVEIRA DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DET/CT (14.24)

Matrícula: ###506#3

 (Assinado digitalmente em 22/09/2023 11:13 )
JOSE HERIBERTO OLIVEIRA DO NASCIMENTO

CHEFE DE DEPARTAMENTO

DET/CT (14.24)

Matrícula: ###411#0

 (Assinado digitalmente em 22/09/2023 10:30 )
KESIA KARINA DE OLIVEIRA SOUTO SILVA

COORDENADOR DE CURSO

PPgET (14.06)

Matrícula: ###142#5

 (Assinado digitalmente em 22/09/2023 10:47 )
KLEIBER LIMA DE BESSA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

MEC/CT (14.20)

Matrícula: ###540#0

 (Assinado digitalmente em 22/09/2023 14:11 )
MARCOS SILVA DE AQUINO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DET/CT (14.24)

Matrícula: ###178#2

 (Assinado digitalmente em 22/09/2023 10:39 )
MICHELLE CEQUEIRA FEITOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DET/CT (14.24)

Matrícula: ###142#4

 (Assinado digitalmente em 22/09/2023 10:59 )
TATIANA DE CAMPOS BICUDO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ECT (11.25)

Matrícula: ###239#2

 (Assinado digitalmente em 22/09/2023 10:10 )
THERCIO HENRIQUE DE CARVALHO COSTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

MEC/CT (14.20)

Matrícula: ###503#7

 (Assinado digitalmente em 22/09/2023 10:14 )
VIVIANE REGINA RODRIGUES DE SENA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

ADM/CT (14.31)

Matrícula: ###294#1

 (Assinado digitalmente em 22/09/2023 11:42 )
IVAN ALVES DE SOUZA

ASSINANTE EXTERNO

CPF: ###.###.874-##

 (Assinado digitalmente em 25/09/2023 12:55 )
LUIZ FELIPE OLIVEIRA DE MOURA

DISCENTE

Matrícula: 2022######3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 7 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE REUNIÃO DE COLEGIADO 22/09/2023 255b0866ab

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf